
UCHWAŁA NR XXV/134/2026 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie przedłużenia terminu do rozpoznania wniosku o wprowadzenie pod obrady Rady stanowiska 
w sprawie znaczenia rolnictwa dla wspólnoty lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) i art. 245 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1691), w związku z wnioskiem z dnia 17 lutego 2026 r. dotyczącym wprowadzenia pod obrady 
Rady stanowiska w sprawie znaczenia rolnictwa dla wspólnoty lokalnej, Rada Gminy Bedlno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przedłużyć do dnia 31 marca 2026 r. termin rozpoznania wniosku z dnia 17 lutego 2026 r. dotyczącego 
wprowadzenia pod obrady Rady stanowiska w sprawie znaczenia rolnictwa dla wspólnoty lokalnej. 

§ 2. Jako przyczynę przedłużenia terminu do rozpoznania wniosku przyjąć konieczność dokonania rzetelnej 
analizy wniosku, a następnie konieczność zwołania posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem jego 
rozpatrzenia oraz skierowanie sprawy pod obrady Rady Gminy Bedlno. 

§ 3. Zawiadomić wnoszącego wniosek o nierozpatrzeniu wniosku w terminie wraz z podaniem nowego 
terminu rozpoznania wniosku i przyczyn jego przedłużenia oraz czynnościach podjętych w celu rozpoznania 
wniosku. 

§ 4. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Bedlno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E6964D-6696-4BAE-8D4D-1DC0D23D7136. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 17 lutego 2026 r. do Urzędu Gminy Bedlno wpłynął wniosek dotyczący wprowadzenia pod obrady 
Rady stanowiska w sprawie znaczenia rolnictwa dla wspólnoty lokalnej. Zgodnie z art. 244 w związku 
z art. 237 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 1691), wnioski składane 
przez obywateli są rozpatrywane bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu miesiąca. 
W przypadkach, w których nie jest możliwe załatwienie sprawy w przewidzianym terminie, organ 
zobowiązany jest do wskazania nowego terminu rozpoznania wniosku oraz poinformowania wnioskodawcy 
o czynnościach podjętych w celu rozpatrzenia wniosku. 

W przedmiotowej sprawie zachodzi konieczność rzetelnego przeanalizowania wniosku, przygotowania 
opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i zwołania jej posiedzenia celem rozpoznania wniosku oraz 
skierowanie sprawy pod obrady Rady Gminy Bedlno. 

W związku z powyższym, nie jest możliwe rozpatrzenie wniosku w ustawowym terminie. W celu 
zapewnienia pełnego i rzetelnego rozpoznania sprawy, proponuje się przedłużenie terminu rozpoznania 
wniosku do dnia 31 marca 2026 r. Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi zgodne z prawem przedłużenie 
terminu rozpatrzenia wniosku, przy jednoczesnym zachowaniu obowiązku poinformowania wnioskodawcy 
o nowym terminie. Nowy termin rozpoznania wniosku został ustalony przy uwzględnieniu toku pracy Rady 
Gminy Bedlno tak, aby możliwe było zwołanie posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E6964D-6696-4BAE-8D4D-1DC0D23D7136. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/134/2026 RADY GMINY BEDLNO z dnia 27 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2026-02-27T12:29:18+0000
	Polska
	ANNA RATAJCZYK; PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BEDLNO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




